

# **K. E. Ellehuus ApS**

Kystvej 9, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 87 95 53 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.



---

Knud Erik Ellehuus  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. E. Ellehuus ApS Kystvej 9 3050 Humlebæk
	Telefon: 49 19 37 32
	CVR-nr.: 87 95 53 11
	Stiftet: 17. september 1979
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Ellehuus, Kystvej 9, 3050 Humlebæk, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea A/S Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i og formuepleje af børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.618</b>	<b>-159</b>
1 Personaleomkostninger	-181.500	-183
Andre finansielle indtægter	985.838	2.338
Øvrige finansielle omkostninger	-611.935	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.785</b>	<b>1.974</b>
2 Skat af årets resultat	-9.908	-470
<b>Årets resultat</b>	<b>29.877</b>	<b>1.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	1.004
Disponeret fra overført resultat	-470.123	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.877</b>	<b>1.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	357.689	50
	Andre tilgodehavender	97.243	97
	Tilgodehavender i alt	<u>454.932</u>	<u>147</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.149.676	22.949
	Værdipapirer i alt	<u>22.149.676</u>	<u>22.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.056</u>	429
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.913.664</u></b>	<b><u>23.525</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.913.664</u></b>	<b><u>23.525</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	21.936.545	22.407
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>22.636.545</b></u>	<u><b>23.107</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	31
Anden gæld	232.119	387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.119</u>	<u>418</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>277.119</b></u>	<u><b>418</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>22.913.664</b></u>	<u><b>23.525</b></u>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	180
Personaleomkostninger i øvrigt	1.500	3
	<u>181.500</u>	<u>183</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.284	469
Regulering af tidligere års skat	624	1
	<u>9.908</u>	<u>470</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	49.556	-388
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-49.556	435
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	47
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-9.284	-469
Betalt acontoskat for indeværende år	230.000	362
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	130.718	102
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	6.255	8
	<u>357.689</u>	<u>50</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	22.406.668	21.403
Årets overførte resultat	-470.123	1.004
	<u>21.936.545</u>	<u>22.407</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500</b></u>